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ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійної комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення.

17 грудня 2024 року                         м. Берестин                           10-00, Мала зала 

                                                                                                 засідань Будинку ради
Члени постійної комісії присутні на засіданні:
1. Савченко Віталій Леонідович
2. Лук’янченко Ірина Олексіївна
3. Абдула Наталія Олександрівна
4. Безбородов Геннадій Олександрович
Члени постійної комісії відсутні на засіданні:

5. Кірюхін Дмитро Федорович
6. Левченко Віталій Віталійович
7. Мотринець Світлана Миколаївна
8. Тертишник Олег Юрійович
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження «Положення про зміст, опис та порядок використання територіальної символіки Берестинського району»;
2. Про затвердження Інструкції з діловодства в Берестинській районній раді;
3. Про запровадження відзнак Берестинського району;

4. Про присвоєння звання «Почесний громадянин Берестинського району»;

5. Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2025 рік;
6. Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування  у Красноградському районі на 2021–2025 роки (зі змінами);

7. Про внесення змін до Положення про офіційний веб-сайт Красноградської районної ради в глобальній інформаційній мережі Інтернет;

8. Про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання Абдули Н.О.;
9. Про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання Слабинського О.В.
10. Про умови оплати праці заступника голови районної ради;

11. Про внесення змін до Положення про виконавчий апарат районної ради (зі змінами).
ХІД ЗАСІДАННЯ:
1. Слухали: Про затвердження «Положення про зміст, опис та порядок використання територіальної символіки Берестинського району» 
Виступили:

          Дурачевська Т.М. – заступник голови районної ради, яка ознайомила з проєктом рішення про затвердження «Положення про зміст, опис та порядок використання територіальної символіки Берестинського району».

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження «Положення про зміст, опис та порядок використання територіальної символіки Берестинського району» в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про затвердження «Положення про зміст, опис та порядок використання територіальної символіки Берестинського району» в цілому.
2. Слухали: Про затвердження Інструкції з діловодства в Берестинській районній раді 
Виступили:

          Степаненко В.М. – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради, який ознайомив з проєктом рішення про затвердження Інструкції з діловодства в Берестинській районній раді.

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження Інструкції з діловодства в Берестинській районній раді в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про затвердження Інструкції з діловодства в Берестинській районній раді в цілому.
3. Слухали: Про запровадження відзнак Берестинського району 
Виступили:

          Дурачевська Т.М. – заступник голови районної ради, яка ознайомила з проєктом рішення про запровадження відзнак Берестинського району.

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про запровадження відзнак Берестинського району в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про запровадження відзнак Берестинського району в цілому.

4. Слухали: Про присвоєння звання «Почесний громадянин Берестинського району»
Виступили:

          Дурачевська Т.М. – заступник голови районної ради, яка ознайомила з проєктом рішення про присвоєння звання «Почесний громадянин Берестинського району».

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про присвоєння звання «Почесний громадянин Берестинського району» в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про присвоєння звання «Почесний громадянин Берестинського району» в цілому.

5. Слухали: Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2025 рік. 
Виступили:

          Степаненко В.М. – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради, який ознайомив з проєктом рішення про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2025 рік.

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2025 рік в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2025 рік в цілому.

6. Слухали: Про умови оплати праці заступника голови районної ради.
Виступили:

          Дурачевська Т.М. – заступник голови районної ради, яка ознайомила з проєктом рішення про умови оплати праці заступника голови районної ради та повідомила, що оскільки субвенція з Державного бюджету покриває тільки витрати на заробітну плату, інші субвенції- комунальні, то всі поточні витрати виконавчого апарату районної ради покриваються за власний рахунок.
Лук’янченко І.О. - депутат районної ради, член комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, запропонувала внести зміни в проєкт рішення та збільшити відсоток преміювання заступника голови районної ради.
Дурачевська Т.М. – заступник голови районної ради, відповіла, відповіла, що поточного відсотку преміювання буде достатньо  та все повинно бути в межах зарплатного фонду.

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про умови оплати праці заступника голови районної ради в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення умови оплати праці заступника голови районної ради в цілому.

7. Слухали: Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування  у Красноградському районі на 2021–2025 роки (зі змінами). 
Виступили:

          Степаненко В.М. – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради, який ознайомив з проєктом рішення про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування  у Красноградському районі на 2021–2025 роки (зі змінами).

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування  у Красноградському районі на 2021–2025 роки (зі змінами) в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування у Красноградському районі на 2021–2025 роки (зі змінами) в цілому.

8. Слухали: Про внесення змін до Положення про офіційний веб-сайт Красноградської районної ради в глобальній інформаційній мережі Інтернет. 
Виступили:

          Степаненко В.М. – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради, який ознайомив з проєктом рішення про внесення змін до Положення про офіційний веб-сайт Красноградської районної ради в глобальній інформаційній мережі Інтернет.

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до Положення про офіційний веб-сайт Красноградської районної ради в глобальній інформаційній мережі Інтернет в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про внесення змін до Положення про офіційний веб-сайт Красноградської районної ради в глобальній інформаційній мережі Інтернет в цілому.

9. Слухали: Про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання Абдули Н.О. 
Виступили:

          Степаненко В.М. – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради, який ознайомив з проєктом рішення про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання        Абдули Н.О.

Абдула Н.О. - депутат районної ради, секретар комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, яка повідомила присутніх про наявний конфлікт інтересів.

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання Абдули Н.О. в цілому.
Голосували: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0, «не голосували» - 1
   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання Абдули Н.О. в цілому.

10. Слухали: Про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання Слабинського О.В. 
Виступили:

          Степаненко В.М. – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради, який ознайомив з проєктом рішення про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання Слабинського О.В.

Савченко В.Л. - депутата районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання Слабинського О.В. в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про припинення повноважень депутата Берестинської районної ради VIІI скликання Слабинського О.В. в цілому.
11. Слухали: Про внесення змін до Положення про виконавчий апарат районної ради (зі змінами). 
Виступили:

          Степаненко В.М. – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради, який ознайомив з проєктом рішення про внесення змін до Положення про виконавчий апарат районної ради (зі змінами).

Савченко В.Л. - депутат районної ради, голова комісій з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення, який запропонував прийняти проєкт рішення про внесення змін до Положення про виконавчий апарат районної ради (зі змінами) в цілому.
Голосували: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: прийняти проєкт рішення про внесення змін до Положення про виконавчий апарат районної ради (зі змінами) в цілому.
	Голова комісії:

	___________________________
	Віталій САВЧЕНКО

	
	
	

	Секретар комісії:
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	Наталія АБДУЛА



